
Prázdninový provoz 2018 – termíny zápisu 
Zápis na prázdninový provoz se vztahuje jen na děti, které již do MŠ zřízené MČ 
Prahy 14 chodí a jejíž provoz je v letních měsících přerušen.  

 
 

 

MŠ Korálek, 

Bobkova 766 

09. 07. -20. 07. 2018 

 

MŠ Hostavice 

23. 07. - 10. 08. 2018 

 

MŠ Chvaletická 

 

13. 08. -24. 08. 2018 

 

 

ZÁPIS na PP 

 

Děti z MŠ Korálek: 

9. 4. – 11. 4. 2018 6.30-8.30 

 

Děti z jiných MŠ: 
1. termín:09. 04. 2018 

13.00-17.00 

 

2. termín:11.04.2018 

 

13.00-17.00 

 

 

 

 

1. termín: 09. 04. 2018 

 

13.00 -17.00hod 

 

 

 

2. termín:11. 04. 2018 

   

13-17 hod 

 

 

 

 

1. termín: 09. 04. 2018 

 

7,00 – 9,00 

15.00-17.00 

 

 

2. termín: 11. 04. 2018 

 

13.00-17.00 

    
 

  

 

 
   

 
  

 

KRITERIA K PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ NA LETNÍ PRÁZDNINOVÝ 
PROVOZ 2018 

Zápis na prázdninový provoz se vztahuje jen na děti, které již do MŠ zřízené MČ 
Prahy 14 chodí a jejíž provoz je v letních měsících přerušen.  

1. Zaměstnanost obou rodičů v daném týdnu  

(čestné prohlášení) 

2. Pořadí podle věku od nejstaršího dítěte  

 

 

Rodičům dětí před nástupem do 1. třídy ZŠ 
doporučujeme naplánovat dětem odpočinek alespoň 
14 dnů před zahájením školního roku. Stejné 
doporučení deklarují i dětští psychologové.  


